
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Клюевская средняя общеобразовательная школа Зерноградского района 

 

ПРИКАЗ 

29.04.2020                                               №66                                    х. Клюев  

О проведении промежуточной 

аттестации по итогам 2019-2020 учебного года  

 

В соответствии со статьей 58 Федерального закона от 29.12.2012 года 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУ 

Клюевская СОШ, с планом работы школы, графиком ВШК на 2019-2020 

учебный год, Положением «О промежуточной аттестации обучающихся с 

целью выявления уровня и качества обученности школьников», с учетом 

«Методических рекомендаций об организации образовательного процесса в 

2019-2020 учебном году в условиях профилактики и предотвращения 

распространения новой коронавирусной инфекции», на основании письма 

министерства общего и профессионального образования Ростовской области 

от 20.04.2020 года №24.4/1-5764 «Об организации образовательного 

процесса», в целях выполнения образовательных программ и мониторинга 

качества образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести в период с 19.05.2020 г. по 26.05.2020 г. промежуточную 

аттестацию по итогам 2019-2020 учебного года. 

2. Промежуточную аттестацию провести по предметам, указанным в 

приложении № 1 к настоящему приказу в форму учета, путем сложения 

отметок за все контрольные и диагностические работы в течение учебного 

года и выведения среднего балла, который выставляется как результат 

промежуточной аттестации. 

3. Учителям-предметникам выставить результаты промежуточной 

аттестации в электронный журнал БАРС Web-образование до 26.05.2020 года. 

4. Классным руководителям информировать родителей о результатах 

промежуточной аттестации до 27.05.2020 года. 

5. Зам. директора по УВР Ягодкиной О.А.:  



 

 

5.1. разместить перечень предметов для проведения промежуточной 

аттестации на сайте образовательной организации; 

54.2. подготовить аналитическую справку по итогам промежуточной 

аттестации и представить итоги контроля на педагогическом совете школы 

29.05.2020 года.  

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                       Д.О.Ешбагамбетова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Приложение № 1 

к приказу №66 от 29.04.2020  

 

Перечень предметов для проведения промежуточной аттестации 

  по итогам 2019-2020 учебного года 

 

№ 

п/п 
Учитель  Предмет Класс 

1.  
Синявская Е.В. Математика 2 

2.  
Синявская Е.В. Русский яз. 2 

3.  
Сторчак А.А. Математика 3 

4.  
Сторчак А.А. Русский яз. 3 

5.  
Щербина А.В. математика 4 

6.  
Щербина А.В. Русский яз. 4 

7.  
Кожевникова Т.М. математика 5 

8.  
Кожевникова Т.М. математика 6 

9.  
Князева К.П. алгебра 7 

10.  
Кожевникова Т.М. алгебра 8 

11.  
Князева Р.В. Русский язык 5 

12.  
Князева Р.В. Русский язык 6 

13.  
Амельченко Л.В. Русский язык 7 

14.  
Щербина А.В. Русский язык 8 

15.  
Ешбагамбетова Д.О. Русский язык  10 

16.  
Ягодкина О.А. 

Алгебра и начала 

математического анализа 
10 

 

 



 

 

Лист ознакомления 

с приказом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

Клюевской средней общеобразовательной школы Зерноградского района 

Ростовской области от «29» апреля 2020 года 66 «О проведении 

промежуточной 

аттестации по итогам 2019-2020 учебного года »  

 

№ п/п Должность, подразделение Подпись Дата Фамилия, имя, 

отчество 

1.  Заместитель директора по 

УВР МБОУ Клюевской 

СОШ  

  Ягодкина О.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


